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Pressemeddelelse. 

 

SF Ebeltoft – Syddjurs 50 års fødselsdag og resultatet af kandidat-urafstemningen, 

 

 

SF fejrede deres 50 års fødselsdag i Aktivitetshuset i Ebeltoft søndag d. 13. april 

 

Der var mødt over 40 gæster op, repræsentanter for Socialdemokratiet, Enhedslisten og en 

række tidligere formænd for SF Ebeltoft og SF Syddjurs: Jørn Madsen, nu bosat i Odense, 

Jørgen Ringgaard, Ingrid Boldsen samt nuværende og tidligere byrådsmedlemmer 

 

Partiforeningens første formand Torsten Petersen, nu bosat i Århus, var mødt op og kunne 

undre sig over, at det allerede var 50 år siden SF Ebeltoft blev stiftet i et mødelokale i Ebeltoft 

Idrætscenter. 

 

Tidligere borgmester Knud Thorgaard holdt festtalen og gennemgik partiforeningens liv og 

levned i alle de 50 år. Han understregede, at det var med stolthed, at han var medlem af en 

partiforening, der havde fostret 2 SF-borgmestre og en forening, der havde sat tydelige aftryk 

i det politiske arbejde i kommunen.  

Bl.a. var SF Syddjurs den første partiforening, der samlede sig som en partiforening i 

Syddjurs Kommune. 

 

Dagen blev fejret med kaffe, te, kagemand, hjemmebagt bradepandekage og 

fødselsdagsboller. 

 

Under fødselsdagsfesten blev resultatet af urafstemningen om rækkefølgen på stemmesedlen 

til kommunalvalget offentliggjort. Listen er vedhæftet. 

 

Det er dejligt at se, at de siddende byrådsmedlemmer har fået en fin placering på listen - det 

betragter vi som en anerkendelse af deres indsats i byrådet.  

De efterfølgende pladser på listen er kvinder, og det kunne tyde på at vores medlemmer gerne 

ser at kønsbalancen i byrådsgruppen bliver mere ligelig og det er der udsigt til med de pæne 

prognoser, der er for SF. Opstillingslisten er ikke lukket endnu. 

Vi forventer at kunne få 1 eller 2 byrådsmedlemmer mere efter det kommende 

kommunalvalg. 

 

SF Syddjurs opstiller sideordnet, så det er de afgivne personlige stemmer til kommunalvalget, 

der bestemmer, hvem der bliver valgt ind. Listen efter urafstemningen er kun et udtryk for  

SF's medlemmers holdning, men det er vælgerne, der bestemmer. 

 

Venlig hilsen 

SF Syddjurs 

Eigil Holm Nielsen 

 

  











 


